

Departament Kultury i
Dziedzictwa Regionalnego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

3. Brzeski Tydzień Kobiet

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Razem Dla Powiatu Brzeskiego

Suma kontrolna

5a25 78dd 3723 9ef4 1d12 92bc 9292 24cc

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Razem Dla Powiatu Brzeskiego 49-300 Brzeg Ofiar Katynia 25/34 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000870552	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000870552 - aktualny wyciąg: Markiewicz Barbara Bilowicka Joanna Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Barbara Markiewicz, 604519182, razemdlapowiatubrzeskiego@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	3. Brzeski Tydzień Kobiet			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-03-02	Data zakończenia	2024-03-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Brzeski Tydzień Kobiet (dalej - BTK) jest cyklicznym wydarzeniem organizowanym przez Stowarzyszenie Razem dla Powiatu Brzeskiego - będzie to jego trzecia edycja (wcześniejsze - w latach 2022 i 2023). Wydarzenie odbywa się na terenie Brzegu. Podczas Brzeskiego Tygodnia Kobiet odbywają się wykłady, warsztaty, spotkania, kursy, pogadanki i szkolenia, których głównym założeniem jest integracja środowisk kobiecych. Poszczególne punkty programu realizowane są przez Oferenta jak również współpracujące instytucje, szkoły, stowarzyszenia, przedsiębiorców i wolontariuszy. Większość spotkań i zajęć ma charakter bezpłatny lub obowiązują symboliczne opłaty pokrywane przez uczestników np. koszty materiałów wykorzystywanych na warsztatach. Większość punktów programu ma charakter społeczno - kulturalny (np. prezentacje literackie, recitale muzyczne, wykłady historyczne, warsztaty rzemieślnicze, warsztaty sztuki użytkowej, fotografia portretowa) jak również propagujące zdrowie i kulturę fizyczną.

Adresatkami zajęć warsztatowych są przede wszystkim kobiety. Zajęcia dobierane są tak, by integrować Panie niezależnie od wieku, wykształcenia i sprawności fizycznej. Brak kosztów bądź minimalne koszty zajęć warsztatowych sprawiają, że stają się dostępne niezależnie od możliwości finansowych uczestniczek. Na spotkania otwarte (wykłady, pogadanki, pokazy) zapraszani są wszyscy zainteresowani, bez ograniczeń. Dzięki przyjętej formule, "Tydzień Kobiet" staje się świętem nie tylko Pań ale i całych rodzin.

W tym roku rozpoczęcie "3. BTK" chcemy uświetnić pokazem sztuki magicznej, którego z uwagi na koszt nie jesteśmy w stanie sfinansować ze środków własnych. Będzie to punkt programu, który poza przyciągnięciem publiczności na uroczystość otwarcia, może zwiększyć frekwencję podczas pozostałych dni, gdyż daje przekaz o atrakcyjności całego, tygodniowego wydarzenia.

Kolejne koszty wydarzenia, których nie jesteśmy w stanie pokryć ze środków własnych wiążą się z finałem "3. BTK". Uroczysty finał i zamknięcie "3. BTK" odbędzie się na Zamku Piastów Śląskich, gdzie planowany jest koncert znanej opolskiej wokalistki Natalii Gosztyły. Jej osiągnięcia artystyczne zostały docenione m.in. stypendium Marszałka Województwa Opolskiego ("Marszałkowski Talent" 2023). Artystka wystąpi wraz z zespołem muzycznym, a dodatkowo zespół zapewnia odpowiednie warunki techniczne i fachowe nagłośnienie koncertu na sali na Zamku, co mieści się w łącznym koszcie wykazanym w kosztorysie. Tuż po koncercie planowany jest poczęstunek dla zaproszonych gości oraz osób prowadzących poszczególne zajęcia w ramach "3. BTK", stąd dodatkowy koszt cateringu. W tym wypadku bierzemy pod uwagę promocję lokalnych produktów i skorzystamy z cateringu przygotowanego przez Koło Gospodyń Wiejskich.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
pokaz sztuki cyrkowej - pokaz magii - Casper Acapulco	jeden pokaz	dokumentacja fotograficzna pokazu
Koncert finałowy 3. Brzeskiego Tygodnia Kobiet wraz z nagłośnieniem sali - Natalia Gosztyła z towarzyszącym zespołem muzycznym	jeden koncert wraz z nagłośnieniem sali	dokumentacja fotograficzna koncertu
Finał 3. Brzeskiego Tygodnia Kobiet - catering	stoisko degustacyjne dla 60 osób	dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oferent w ramach 1. Brzeskiego Tygodnia Kobiet w 2022 r. zorganizował ponad 20 spotkań i zajęć, w tym z obszaru kultury i sztuki m.in. zajęcia z haftu, makramy, florystyki, rysunku, tańca, zwiedzanie Muzeum Piastów Śląskich, pokaz brafittingu, recital, spotkanie literacko - muzyczne.

W ramach 2. Brzeskiego Tygodnia Kobiet w 2023 r. oferent zorganizował ponad 20 spotkań i zajęć, w tym z obszaru kultury i sztuki m. in. zajęcia z haftu, makramy, gastronomiczne - kulinarne, florystyki, rysunku, decoupage, pokaz fryzjerski, modystki, brafittingu, wykład neurodydaktyczny, zwiedzanie Muzeum Piastów Śląskich, spotkanie literacko - muzyczne.

Zasoby, które będą wykorzystane:

Organizacja poszczególnych zajęć leży w gestii prowadzących (liczba osób, ew. zapisy i płatność). Zespół Szkół Medycznych w Brzegu udostępni na potrzeby zajęć aulę oraz sale na warsztaty i spotkania. Muzeum Piastów Śląskich w Brzegu udostępni salę na uroczysty finał wydarzenia. W dniu złożenia oferty trwają konsultacje w przedmiocie współpracy z

Obsługę zajęć prowadzonych z ramienia Oferenta prowadzić będą członkowie Stowarzyszenia Razem dla Powiatu Brzeskiego oraz współpracujący wolontariusze.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koncert finałowy 3. Brzeskiego Tygodnia Kobiet wraz z nagłośnieniem sali - Natalia Gosztyła z towarzyszącym zespołem muzycznym	8 000,00 zł		
2	Finał 3. Brzeskiego Tygodnia Kobiet - catering	1 000,00 zł		
3	Pokaz sztuki cyrkowej - pokaz magii Casper Acapulco	900,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 900,00 zł	9 900,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-02-05 11:38:44

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.